
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 0050.40.2024 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 04.03.2024r. 

 

w  sprawie:  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2023 r. poz. 344), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do wydzierżawienia następujące nieruchomości: 

Lp. Nr 

ewidencyjn

y działki 

Pow. 

w m2 
Numer KW Położenie i 

opis 

Okres 

umowy 

Przewidywana 

wysokość netto 

czynszu dzierżawnego 

Terminy 

wnoszenia 

czynszu 

dzierżawnego 

Przeznaczenie 

gruntu 

1. Część 

działki nr 

258/6 

2 KI1L/0013108

9/1 
Wola 

Kopcowa – 

obok remizy 

OSP 

do 3 lat 100,00/m-c do 15-go dnia 

każdego 

miesiąca 

ustawienie 

pojemnika na 

odzież używaną 

2. Część 

działki nr 

874/1 

2 KI1L/0003418

4/7 
Masłów 

Pierwszy – 

obok 

przystanku 

autobusoweg

o przy 

GOPS-ie 

do 3 lat 100,00/m-c do 15-go dnia 

każdego 

miesiąca 

ustawienie 

pojemnika na 

odzież używaną 

3. Część 

działki nr 

701/3 

2 KI1L/0006263

9/7 
Brzezinki – 

obok 

cmentarza 

do 3 lat 100,00/m-c do 15-go dnia 

każdego 

miesiąca 

ustawienie 

pojemnika na 

odzież używaną 

 

§ 2 

1. Do kwoty czynszu doliczony zostanie podatek VAT. 

2. Czynsz dzierżawny podlega corocznie waloryzacji w oparciu o współczynnik wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych, ogłoszony przez Główny Urząd Statystyczny. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłów, ul. 

Spokojna 2, 26-001 Masłów na okres 21 dni, tj. od 07.03.2024r. do 28.03.2024r., umieszczenie na na stronie 

internetowej Urzędu oraz w BIP, a informacja o jego wywieszeniu zostaje umieszczona w prasie lokalnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


